

Recebemos de DIAS & ROCHA CIA LTDA os produtos e/ou serviços constantes da Nota Fiscal Eletrônica indicada ao lado.
Emissão: 18/10/2021 Dest/Rem: INSTITUTO DE PROMOCAO SOCIAL E HUMANA DARCY RIBEIRO Valor Total: 717,00

NF-e
Nº 000.000.936
Série 001

DATA DO RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

DIAS & ROCHA CIA LTDA



R LEOZINO DE OLIVEIRA, 31, A -
FILADELFIA - BETIM - MG - CEP:
32670-154
Fone: +31(37)8718-6631
www.guscl.com.br
adm.guscl@gmail.com

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA
Nº 000.000.936
Série 001
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

3121 1024 9899 5800 0115 5500 1000 0009 3612 6937 4190

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora

NATURIZA DA OPERAÇÃO

Venda de produção do estabelecimento

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

131214388900891 18/10/2021 10:36:39

INSCRIÇÃO ESTADUAL

0027765810090

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTARIO

CNPJ / CPF

24.989.958/0001-15

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

INSTITUTO DE PROMOCAO SOCIAL E HUMANA DARCY RIBEIRO

CNPJ / CPF

00.794.227/0001-56

DATA DA EMISSÃO

18/10/2021

ENDEREÇO

R DOS TAMOIOS, 462 SALA 506

BAIRRO / DISTRITO

CENTRO

CEP

30120-050

DATA DA SAÍDA

18/10/2021

MUNICÍPIO

BELO HORIZONTE

UF

MG

TELEFONE / FAX

(31)2551-4412

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA

10:32:34

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	V.APROX. TRIBUTOS (Fonte: IBPT/MG)	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	225,50 (31,45 %)	717,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	717,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
	1 - DESTINATARIO				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QTDE.	VALOR UNITÁRIO	VALOR DESCONTO	VALOR LIQUIDO	BASE DE CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. % ICMS	ALIQ. % IPI
131014	CAMISA MALHA PV MANGA CURTA COM SILK	61059000	0103	5103	UN	30	23,90	0,00	717,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<div style="border: 2px solid blue; padding: 10px; width: fit-content; margin: 0 auto;"><p>Atesto que o serviço foi prestado e/ou material fornecido: 18/10/21</p><p><i>[Assinatura]</i></p><p><i>[Assinatura]</i></p></div>														

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Documento emitido por ME ou EPP optante pelo SIMPLES NACIONAL. Não gera direito a crédito fiscal de IPI. DADOS PARA PAGAMENTO:
SICCOB 756 AG. 4027 CONTA CORRENTE: 040010071-1 Parceria 005/2021
Tributos Aproximados - Nacional: R\$ 96,44 (13,45%) - Estadual: R\$ 129,06 (18,00%) - Fonte: IBPT/MG

RESERVADO AO FISCO



ORÇAMENTO

Betim, 17 de Setembro de 2021

Ao

Inst. Prom. Social e Humana Darcy Ribeiro

CNPJ: 00.794.227/0001-56

Prezado(s) Senhor(es),

Apresentamos orçamento para confecção de camisas, conforme solicitação:

Item		Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
Camisa em malha PV Preta, verde ou branca	Silk uma cor	30 camisas	R\$ 23,90	R\$ 717,00

Prazo de Entrega: A combinar

Forma de Pagamento: Boleto Bancário ou pix

Validade da Proposta: 60 dias

Para mais esclarecimentos, estamos à disposição.

Atenciosamente

Eduardo Rocha


GUSEL Uniformes e Brindes

31 3787.1866 / 98206.4572

Dias e Lemos Cia Ltda.

Rua Leosino de Oliveira, 31, B. Filadélfia, Betim-MG

Fones: (31) 3787.1866 / 3787.1867 atendimento@gusel.com.br

		SAFETY UNIFORMES R. Nossa Sra. do Rosário, 140 - Jardim America, Belo Horizonte - MG. 30460-640 - (31) 3324-1389 CNPJ: 14.110.693/0001-80		VENDEDOR: Siomara Tupy				
		Telefone: 31-99197-5255		31-99197-5255				
		email: centropop17@gmail.com		siomara@safetyuniformes.com.br				
ORÇAMENTO								
CLIENTE: Centro Pop Eldorado		Data: 17/09/2021		ENTREGA: 20 DIAS ÚTEIS				
CONTATO: Isabela Leite		email: centropop17@gmail.com		tel: 3352-5337				
CNPJ:		IM:		IE:				
Endereço: Rua: Servilha, nº 55 Bairro Santa Cruz - Contagem/MG								
PRODUTOS								
Item	Descrição	Tamanhos					Valor	Total
		PP	M	G	GG	XXG		
1	CAMISA NA MALHA PV ANTI PILLING, COM PROTEÇÃO UV + 20, GOLA REDONDA. SILK FRENTE						R\$ 24,00	R\$ 720,00
Valor total do orçamento:							R\$ 720,00	
Condições de pagamento: BOLETO PARA 30 DIAS APÓS ENTREGA								
Condições gerais:								
<ul style="list-style-type: none"> • Prazo de entrega: 25 dias úteis, após confirmação do pagamento da entrada, (quando houver), definição dos tamanhos e de todos os detalhes. • Tamanhos: Para definição dos tamanhos, são disponibilizados, grades dos modelos orçados, para que todos experimentem e assim definam o seu tamanho. Não sendo possível ajustes posteriores. No caso em que nenhum tamanho da grade sirva, deverá ser informado no ato do pedido para avaliar-mos a melhor forma de confeccioná-lo. Tamanhos maiores será cobrado mais 40% do valor 								
Condições gerais:								
<ul style="list-style-type: none"> • Prazo de entrega: 25 dias úteis, após confirmação do pagamento da entrada, (quando houver), definição dos tamanhos e de todos os detalhes. • Frete incluso para Belo Horizonte e região metropolitana • Tamanhos: Para definição dos tamanhos, são disponibilizados grades dos modelos orçados, para que todos experimentem e assim definam o seu 								



Ramos Uniformes Ltda

Av: Rua Olinda 119 - Nova Suissa - BH/MG - CEP: 30410-185

Contatos: Erik Vinicius - (31) 3335-2401 - contato@ramosuniformes.com.br

CNPJ: 29.490.533/0001-80

Belo Horizonte, 17 de Setembro de 2021

Para: Isabela Leite

Email: centropop17@gmail.com

Tel: 3352.5337

Proposta orçamento de uniformes

Descrição	Tecido	Cores	Tamanho	Qtd.	Valor Unit.	Valor Total
Camisa de manga curta pv, gola vou o, masculina ou feminina, com uma logo em silk.	malha pv	a definir	pp ao xxgg	30	R\$24,90	R\$ 747,00
Criação de arte para logomarca:						R\$ 0,00
Total Geral:						R\$ 747,00

OBS: Os valores acima, correspondem a quantidade solicitada. Caso queira acrescentar ou diminuir a quantidade, poderá ocorrer diferença no valor.

Prazo para entrega: 25 dias uteis

Pagamento: 50% de entrada, e o restante faturado para 7 dias após entrega.

Validade da Proposta: 10 dias úteis.

Autorização de Fornecimento:

Data: ____/____/____ Responsável (Nome legível) _____ Ass _____

CNPJ: _____ I.E: _____



Comprovante de Pix enviado

Via Internet Banking CAIXA

Dados do pagador:

Nome: INST PROMO SOC E HUM D RIBEIRO

CNPJ: 00.794.227/0001-56

Conta Origem: 0620 / 0003 / 00000899-6

Instituição: CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

Dados do recebedor:

Nome: DIAS LEMOS CIA LTDA

CNPJ: 24.989.958/0001-15

Conta Destino: 4027 / 40010071-1

Instituição: CECM MEDICOS E PROFISSIONAIS AREA SAUDE DO BRASIL

Dados da transação:

Situação: Efetivado

Valor: 717,00

Data/Hora: 18/10/2021 - 14:26

ID transação: E00360305202110181726ce5fc992ea7

Código da operação: 3716653398

Chave de Segurança: L4C7055L0C802H13

Chave Pix: 24989958000115

Em caso de dúvidas entre em contato através dos nossos canais de atendimento, e informe o ID da transação presente neste comprovante.

SAC CAIXA: 0800 104 0104 (demais regiões) e 4004 0104 (capitais e regiões metropolitanas), opções 1 - 1- 9.

Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Não importa o momento, a CAIXA está sempre com você. Para mais informações consulte a página www.caixa.gov.br/caixacomvoce/